
 

Kırklareli'nde polis minibüsü ile tır çarpıştı: 11 polis yaralı
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Kırklareli'nde çevik kuvvet şubesinde görevli polisleri taşıyan polis minibüsü ile bir tırın
çarpışması sonucu 11 polis yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Lüleburgaz ilçesine göreve giden Kırklareli Emniyet Müdürlüğüne ait çevik
kuvvet polislerini taşıyan 39 A 3841 plakalı polis minibüsü ile Mezih Emil idaresindeki 41 VZ 949
plakalı tır, Kavaklı beldesi yakınlarında çarpıştı.

Kazada yaralanan biri şube müdürü 11 polis ambulanslarla Kırklareli Devlet Hastanesine
kaldırıldı. Yaralı polislerin sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

Yaralı polisleri, Fırat Kalkanı Harekatı'nda şehit olan Jandarma Astsubay Göktan Özüpek'in,
cenaze töreni için kentte bulunan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü hastanede
ziyaret etti.
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ziyaret etti.

Bakan Özlü, hastanede Vali Esengül Civelek'ten bilgi aldı.

21 şehre daha Narkotim kurulacak

Emniyet Genel Müdürlüğü, yurdun 21 iline daha Narkotim kuracak. Uyuşturucu ile mücadelede
önemli rol alan Narkotimlerin bulunduğu şehir sayısı 50'ye yükselecek. İçişleri Bakanlığı
Emniyet Genel Müdürlüğü'nden edinilen bilgilere göre, kurulduğu 2014 yılından itibaren
uyuşturucunun sokak boyutuyla mücadelesinde oldukça başarılı sonuçlar elde ederek, önemli
görevlere imza attığı belirtilen Narkotimler, 21 şehre daha kurulacak. Halen 29 ilde uyuşturucu
ile mücadelede önemli rol alan Narkotimlerin edindiği misyon ve sokaktaki kararlı duruşu
sebebiyle toplumun takdirini topladığı belirtildi. Başta PKK/KCK ve FETÖ/PDY gibi terör
örgütlerinin finans kaynağı olan uyuşturucu ile mücadelede kararlılıkla çalışıldığını belirten
yetkililer, uyuşturucu bataklığını yok etmeye kararlı olduklarını bildirdi.

NARKOTİMLERİN KURULACAĞI İLLER

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 29 ilde görev alan Narkotimlere ek olarak; Adıyaman,
Afyonkarahisar, Aksaray, Batman, Bolu, Çanakkale, Çorum, Düzce, Edirne, Isparta,
Kahramanmaraş, Kırıkkale, Kırklareli, Kilis, Mardin, Muğla, Rize, Sivas, Uşak, Yalova ve
Zonguldak illerine Narkotimlerin kurulmasına karar verildi.

Planlamayla birlikte 2017 yılının ilk yarısından itibaren Narkotimlerin bulunduğu il sayısı 50'ye
ulaşacak. Öte yandan yeni Narkotimler kurulurken, halen faaliyet yürüten 29 ildeki
Narkotimlerin de modernize edileceği öğrenildi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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